

Ukeplan 6. trinn

Uke 15	
Fag:	Læringsmål
Sosialt mål:	“Vi snakker fint om og til hverandre”.
Matematikk:	Jeg kan regne med brøk .
Naturfag:	Jeg vet hva molekyler, atomer og grunnstoff er.
Norsk:	Jeg kan skrive en fagtekst.
Engelsk:	Jeg kan fremføre min presentasjon om min egen tur til USA til gruppa mi.
KRLE:	Jeg kan bygge et hellig rom i Minecraft.

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag 8. april	Matte: Repetisjon Norsk: Bibliotek / Å bruke kilder Kuhå: Keramikk og Minecraft	Til tirsdag: Øve til prøve om brøk. (Ark med fasit til øvelse)
Tirsdag 9. april	Gym: Ballspill, stafett og styrke Matte: Kapittelprøve om brøk Norsk: Å bruke kilder	
Onsdag 10. april	Musikk Naturfag: Atomer og molekyler Stasjoner: norsk/matte/engelsk FYSAK	
Torsdag 11. april	Stasjoner: norsk/matte/engelsk Matte: Programmering M&H Engelsk: Presentasjon KRLE: Hellige rom i minecraft	Til torsdag/fredag: Øv i 15 minutter på presentasjonen du skal ha i engelsk “my trip to the USA”. Øv på å uttale ordene med god engelsk uttalelse.
Fredag 12. april	M&H KRLE: Hellige rom i minecraft Engelsk: Presentasjon Norsk: Fagtekst Samfunnsfag	God helg!

Uke 14	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	<i>Uka som kommer</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>
1	Matte / Norsk	Gym	Musikk/Naturfag	Stasjoner	Eng/MOH
2	Norsk/Matte	Gym	Naturfag/Musikk	Matte/Norsk	Krle/MOH
3	Kunst og håndverk	Eng/Matte	Stasjoner	MOH/Eng	Norsk/Samfunnsfag
4	Kunst og håndverk	Matte/Eng	FYSAK	MOH/KRLE	Samfunnsfag /Norsk

Hei igjen!

Denne uka skal vi ha ei uke hvor vi tilnærmet har den opprinnelige timeplanen. I kunst- og håndverk skal vi prøve å gjøre oss ferdige med keramikken. Så runder vi av kapitlet om brøk i matematikk. Da gjør vi en liten test for å se hva vi husker/kan om dette. Det er mulig å forberede seg og å øve hjemme. Så blir det endelig litt tid til naturfag. Vi skal nå bli litt bedre kjent med små størrelser som molekyler og atomer.

Så minner vi for ordens skyld om utviklingssamtaler som starter opp denne uka. Skjema over tidspunkt finner dere på hjemmesiden vår, og i tillegg er den sent hjem med elevene.

Husk å ta med pennal og lade chromebooken til undervisningen!